[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.08.2009  № 359
г. Череповец

О внесении изменений в постановление главы

района  от 14.10.2008 №989

В соответствии с постановлением главы Череповецкого муниципального района Вологодской области от 14.10.2008 №977 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ», в связи с утверждением постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 21.05.2009 № 29 долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие системы дошкольного образования Череповецкого муниципального района на 2009-2011 годы» (далее–Программа), утвержденную постановлением главы Череповецкого муниципального района Вологодской области от 14.10.2008 №989, следующие изменения:

а) в позиции «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы цифру «124186,8» заменить цифрами «64186,8»;
б) в приложении 1 к Программе в разделе «Перечень Программных мероприятий» раздел 2 «Строительство дошкольного учреждения» исключить, разделы 3,4,5 считать, соответственно, разделами 2,3 и 4;
в) в приложении 2 к Программе:
- пункт 2 таблицы «Прогноз ресурсного обеспечения» исключить,

пункты 3,4,5 и 6 считать соответственно пунктами 2,3,4 и 5;

- в строке «ИТОГО» цифры «31878,8» и«76314,7» заменить соответственно цифрами «31278,8» и «16914,7»;

- в строке «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» цифру «124186,8» заменить цифрой «64186,8».

2. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района Шакина В.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

По поручению главы района

первый заместитель главы района                                                  В.Ю.Шакин